Los	alumnos	 inscriptos	en	el	 ciclo	de	 la	 Licenciatura	en	Turismo	deberán	ajustar	 su	actividad	a	 los	deberes	y	obligaciones	propias	de	 la
carrera	que	cursan,	de	conformidad	con	lo	establecido	en	el	Reglamento	General	de	Alumnos	y	las	disposiciones	y	normas	que	se	dicten	al
efecto.

DECIMA:	De	las	cuestiones	patrimoniales.
El	monto	mensual	del	ciclo	de	la	Licenciatura	será	de	$	12.500,00.-	(doce	mil	quinientos	pesos)	por	cada	grupo	de	cien	(100)	alumnos	el	que
culminará	según	lo	estipula	 la	Cláusula	Quinta.	EL	MINISTERIO	abonará	dicho	 importe	a	 la	FACULTAD	en	cuatro	(4)	pagos	de	$	62.500,00
(sesenta	y	dos	mil	quinientos	pesos)	cada	uno,	que	se	abonará	de	01	al	10,	al	inicio	de	cada	cuatrimestre	para	el	funcionamiento	de	esta
carrera	y	por	el	tiempo	de	duración	de	desarrollo	del	ciclo	de	acuerdo	a	lo	estipulado	precedentemente.	Dichos	montos	se	transferirán	a	la
Cuenta	 Corriente	 Nº	 46611770/16	 -	 Sucursal	 Nº	 3155	 del	 Banco	 de	 la	 Nación	 Argentina	 de	 la	 Facultad	 de	 Humanidades,	 contra	 la